СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.07.2024 года                                              № 151
с. Запрудское

Об отмене решения Совета
народных депутатов Запрудского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области от 15.05.2024 г. № 146
«Об утверждении Порядка ведения реестра
муниципального имущества Запрудского сельского поселения                                                 Каширского  муниципального района Воронежской области»

На основании Экспертного заключения  Правового управления Воронежской области от 20.06.2024г. №19-62/20-424-П на решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 15.05.2024г. № 146 «Об утверждении Порядка ведения реестра  муниципального имущества Запрудского сельского поселения           Каширского  муниципального района Воронежской области»  Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 15.05.2024 г. № 145   «Об утверждении Порядка ведения реестра  муниципального имущества Запрудского сельского поселения           Каширского  муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение  опубликовать  в Официальном  периодическом печатном средстве массовой информации администрации  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник муниципальных правовых актов Запрудского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Запрудского сельского поселения
	                                              А.К. Михальков